
Zápis
ze zasedání zastupitelstva obce Nová Ves u Mladé Vožice

konaného dne 28.2.2020

Místo konání: Nová Ves u Mladé Vožice
Začátek: 18:00 hodin  
Zasedání řídil: J. Křiklán, starosta
Přítomni: J. Holubová, M. Matoušková, J. Prchlík, R. Kubec
Omluven: J. Hlavnička, MVDr. K. Matoušek

Zapisovatel: M. Matoušková
Ověřovatelé zápisu: R. Kubec, J. Prchlík

Starosta obce zahájil jednání, přivítal přítomné zastupitele na jednání a konstatoval,  že je 
přítomno 5 členů zastupitelstva, tj.nadpoloviční většina a zastupitelstvo je usnášeníschopné.

Návrh programu:
1. Kontrola usnesení z minulého ZO – J. Prchlík
2. Dohoda o provedení práce – p. Kuklová
3. Žádost o odkoupení obecního pozemku
4. Výběr dodavatelské firmy na výměnu veřejného osvětlení
5. Žádost od  SDH Horní Střítež o finanční příspěvek na masopustní průvod
6. Žádost od SDH Mutice o finanční příspěvek na masopustní průvod
7. Žádost od SHD Horní Střítež o finanční příspěvek na dětský maškarní karneval
8. Výsledek hodnocení nabídek, v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 

práce „Oprava veřejných komunikací Křtěnovice“
9. Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavebné práce „ Oprava místních 

komunikací Křtěnovice“
10. Smlouva o dílo s firmou Vialit Soběslav, s.r.o.
11. Dodatek ke smlouvě č.2/2020 s firmou Compag Votice s.r.o.
12. Směnná smlouva s F. Prchlíkem
13. Ostatní

Hlasování o programu:
5 pro
Program byl schválen.

Návrh na určení ověřovatelů zápisu:
R. Kubec, J. Prchlík
Hlasování o složení ověřovatelů: 5 pro
Návrh byl přijat

Program:
Bod 1
 P. J. Prchlík konstatoval, že usnesení ZO je plněno.

Bod 2
ZO Nová Ves u Mladé Vožice se seznámilo s dohodou o provedení práce pro Elišku 
Kuklovou. P. Kuklová pro obec zpracovala pasport nemovitosti – zbrojnice v Muticích.



Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje dohodu o provedení práce pro 
Elišku Kuklovou. Za odvedenou práci bude vyplacena finanční odměna 7 800 Kč čisté mzdy.
Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu: 5 pro
Usnesení č.16/2020 bylo přijato

Bod 3
ZO Nová Ves u Mladé Vožice se seznámilo s žádostí od p. Růžičkové o odkoupení obecního 
pozemku v k.ú. Horní Střítež. Žádost o odkoupení pozemku bude projednána až po předložení
geometrického plánu pozemku, o jehož odkup paní Růžičková žádá.

Bod 4
ZO Nová Ves u Mladé Vožice se seznámilo s cenovými nabídkami od oslovených firem na 
výměnu veřejného osvětlení v osadách Horní Střítež, Křtěnovice a Nová Ves. 
Oslovené firmy a jejich cenové nabídky:

 Petr Vylít, Moraveč 10, 391 37 Chotoviny – 344 805 Kč bez DPH
 Táborské elektromontáže s.r.o., Hromnice 186, 330 11 Třemošná – 362 541,22 Kč bez

DPH
 KPM elektro s.r.o, Hledikova 3008/2, 106 00 Praha 10 – 358 630 Kč bez DPH

Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice vybralo za dodavatelskou firmu na výměnu
veřejného osvětlení firmu Petr Vylít, Moraveč 10, 391 37 Chotoviny. 
Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu: 5 pro
Usnesení č.17/2020 bylo přijato

Bod 5
ZO Nová Ves u Mladé Vožice obdrželo žádost od SDH  Mutice o finanční příspěvek na 
uspořádání masopustního průvodu.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje finanční příspěvek pro SDH 
Mutice ve výši 5 000 Kč na masopustní průvod.
Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu: 5 pro
Usnesení č.18/2020 bylo přijato

Bod 6
ZO Nová Ves u Mladé Vožice obdrželo žádost od SDH Horní Střítež o finanční příspěvek na 
uspořádání masopustního průvodu.
Návrh usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje finanční příspěvek ve výši 5 000 Kč
pro SDH Horní Střítež na masopustní průvod.   
Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu: 5 pro
Usnesení č.19/2020 bylo přijato

Bod 7
ZO Nová Ves u Mladé Vožice obdrželo žádost o finanční příspěvek ve výši 10 000 Kč na 
pořádání dětského maškarního karnevalu od SDH Horní Střítež. Dětský karneval by se měl 
konat 14.3.2020.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje finanční příspěvek ve výši 
10 000 Kč pro SDH Horní Střítež, který bude použit na uspořádání dětského maškarního 
karnevalu. 



Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu: 5 pro
Usnesení č.20/2020 bylo přijato

Bod 8
ZO Nová Ves u Mladé Vožice se seznámilo s výsledkem hodnocení nabídek, v rámci veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce „Oprava veřejných komunikací Křtěnovice“, a to 
na základě „ Protokolu z jednání hodnotící komise – posouzení kvalifikace a hodnocení 
nabídek“
Oslovené firmy a jejich cenové nabídky:
Vialit Soběslav, s.r.o. – 2 030 553,12 Kč bez DPH
DŘEVOTVAR- ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o. – 2 065 459,21 Kč bez DPH
Swietelsky stavební s.r.o. – 2 051 456,99 Kč bez DPH  
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice vzalo na vědomí výsledek hodnocení 
nabídek, v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Oprava veřejných 
komunikací Křtěnovice“, a to na základě „ Protokolu z jednání hodnotící komise – posouzení 
kvalifikace a hodnocení nabídek“. 
Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu: 5 pro
Usnesení č. 21/2020 bylo přijato

Bod 9
ZO Nová Ves u Mladé Vožice jednalo o zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavebné 
práce „ Oprava místních komunikací Křtěnovice“
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice rozhodlo o zadání veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavebné práce „ Oprava místních komunikací Křtěnovice“ uchazeči Vialit 
Soběslav, s.r.o.
Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu: 5 pro
Usnesení č. 22/2020 bylo přijato

Bod 10
ZO Nová Ves u Mladé Vožice se seznámilo se smlouvou o dílo s vítězným uchazečem 
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „ Oprava místních komunikací 
Křtěnovice“ s dodavatelem Vialit Soběslav, s.r.o.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje smlouvu o dílo s vítězným 
uchazečem veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „ Oprava místních komunikací 
Křtěnovice“  dodavatelem Vialit Soběslav, s.r.o. a pověřuje starostu obce podepsáním této 
smlouvy.
Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu: 5 pro
Usnesení č. 23/2020 bylo přijato

Bod 11
ZO Nová Ves u Mladé Vožice se seznámilo s Dodatkem ke smlouvě č.2/2020 – Smlouva o 
odvozu komunálního a vytříděného odpadu. Jedná se o zavedení recyklačního poplatku za 
separovaný odpad: plast – 2 200 Kč za 1 tunu a papír – 1500 Kč za 1 tunu. 
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje podepsání Dodatku ke smlouvě 
č.2/2020. Dodatek ke smlouvě č.2/2020 se uzavírá s firmou Compag Votice s.r.o.
Protinávrhy: ne



Hlasování o návrhu: 5 pro
Usnesení č.24/2020 bylo přijato

Bod 12
Vzhledem k tomu, že k vyhlášenému záměru směny pozemku s p.č. 487 v k.ú. Mutice nebyly 
vzneseny žádné námitky, tak se ZO Nová Ves u Mladé Vožice seznámilo a projednalo 
směnnou smlouvu, která bude uzavřena s p. Františkem Prchlíkem. Pan Prchlík s obcí Nová 
Ves u Mladé Vožice smění pozemek s p.č. 226/2, o výměře 573 m², ostatní plocha v k.ú. 
Mutice, který je v jeho vlastnictví.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje znění a uzavření směnné 
smlouvy s p. Františkem Prchlíkem.
Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu: 5 pro
Usnesení č.25/2020 bylo přijato

Bod 13
Ostatní informace:

 Proběhla revize herních prvků na dětském hřišti v osadě Mutice
 Je plánovaná revize na herní prvky na dětském hřišti v osadě Nová Ves
 V osadě Horní Střítež se bude opravovat část kanalizace, která je ve špatném stavu
 V obecních budovách bude provedena revize elektriky

Zasedání ZO bylo ukončeno v 19:55 hodin
Zápis ze zasedání byl zhotoven dne 3.3.2020

Zapsala: Matoušková Marie

Starosta: Křiklán Josef

Místostarosta: Holubová Jaroslava

Ověřovatelé zápisu: Kubec Rostislav
    

         Prchlík Josef
         

Vyvěšeno: 5.3.2020

Svěšeno:


